証券コード 6723
平成 21 年 6 月 22 日

株 主 各 位
神奈川県川崎市中原区下沼部1753番地
ＮＥＣエレクトロニクス株式会社
代表取締役社長 中島 俊雄

第７期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 平成 21 年 6 月 3 日付にてご送付申しあげました当社第７期定時株主総会招集ご通知の
「株主総会参考書類」におきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。
訂正箇所には、下線を付して表示しています。

記

「株主総会参考書類」５頁 第２号議案 取締役候補者 松倉肇氏の「略歴、地位、担当
および他の法人等の代表状況」

（訂正前）

候補者

番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、地位、担当および他の法人等の代表状況 所 有 す る
当社の株式数

２
松  倉    肇

（昭和36年12月12日生）

昭和60年４月 日本電気㈱入社

平成14年10月 同社経営企画部グループマネージャー

平成17年４月 同社マーケティング企画本部長

平成18年４月 同社事業開発本部長代理

平成20年４月 同社経営企画部長、現在に至る。

0株

（訂正後）

候補者

番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、地位、担当および他の法人等の代表状況 所 有 す る
当社の株式数

２
松  倉    肇

（昭和36年12月12日生）

昭和60年４月 日本電気㈱入社

平成14年10月 同社経営企画部グループマネージャー

平成17年４月 同社マーケティング企画本部長

平成18年４月 同社事業開発本部長代理

平成20年４月 同社経営企画部長、現在に至る。

平成20年６月 当社取締役、現在に至る。

0株

以上